

Projektafdelingen Kontoret ApS

Vitavej 71, 8300 Odder

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 38 79 25 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Jesper Markfoged Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet Projektafdelingen Kontoret ApS
Vitavej 71
8300 Odder

CVR-nr.: 38 79 25 71
Stiftet: 1. juli 2017
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Bestyrelse Jesper Markfoged, formand

Direktion Jesper Markfoged Jensen
Nicolai Markfoged Jensen

Revision Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i rådgivning af ejendomsprojekter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.860.686 kr. mod 3.056.110 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.743 kr. mod 147.497 kr. sidste år. Årets resultat blev som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.860.686	3.056.110
2 Personaleomkostninger	-1.844.079	-2.806.189
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.270	-36.117
Driftsresultat	-13.663	213.804
Andre finansielle indtægter	5.482	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-7.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.389	-9.391
Resultat før skat	-14.570	197.413
Skat af årets resultat	-4.173	-49.916
Årets resultat	-18.743	147.497
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	860.000	0
Overføres til overført resultat	0	147.497
Disponeret fra overført resultat	-878.743	0
Disponeret i alt	-18.743	147.497

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.286	35.556
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.286</u>	<u>35.556</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.286</u>	<u>35.556</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	202.800	1.103.576
Igangværende arbejder for fremmed regning	170.000	251.676
Udsudte skatteaktiver	0	2.281
Andre tilgodehavender	9.039	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>63.598</u>
Tilgodehavender i alt	<u>381.839</u>	<u>1.421.131</u>
Likvide beholdninger	<u>105.651</u>	<u>695.782</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>487.490</u>	<u>2.116.913</u>
Aktiver i alt	<u>492.776</u>	<u>2.152.469</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	101.051	979.794
Egenkapital i alt	151.051	1.029.794
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	336.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.734	165.136
Selskabsskat	1.892	54.494
Anden gæld	280.099	566.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	341.725	1.122.675
Gældsforpligtelser i alt	341.725	1.122.675
Passiver i alt	492.776	2.152.469

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	832.297	600.000	1.482.297
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	147.497	0	147.497
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	979.794	0	1.029.794
Årets overførte overskud eller underskud	0	-878.743	0	-878.743
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	860.000	0	860.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-860.000	0	-860.000
	50.000	101.051	0	151.051

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Tab på debitorer	-64.175	230.910
Nedskrivning andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>7.000</u>
	<u>-64.175</u>	<u>237.910</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre eksterne omkostninger	64.175	-230.910
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>0</u>	<u>-7.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>64.175</u>	<u>-237.910</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.752.787	2.678.246
Pensioner	62.299	84.533
Andre omkostninger til social sikring	<u>28.993</u>	<u>43.410</u>
	<u>1.844.079</u>	<u>2.806.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.389</u>	<u>9.391</u>
	<u>6.389</u>	<u>9.391</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 6.		
Sambeskatning		
Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab MVP Holding 2007 ApS pr. 21. august 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.		
